
 
 

UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20241) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 709.162,75 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 392.030,90 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 392.030,90 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 392.030,90 zł, 

--  /Uchwała Nr III/19/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1715R Miękisz 

Nowy - Duńkowice w m. Miękisz Stary” zwiększenie o kwotę 34.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr III/20/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa mostu na rzece Szkło w m. Charytany w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w km 4+815” z kwotą 155.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr IV/20/2024 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 19 lipca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadań : „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1629R Widaczów - Świebodna - Pruchnik w km 9+538 - 16+797” z kwotą 

73.800 zł i „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R 

Rączyna - Roźwienica w km 0+860 - 12+000” z kwotą 40.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LXXIV/528/2024, 

LXXV/536/2024, LXXV/537/2024, LXXVI/549/2024, LXXVI/550/2024, LXXVIII/563/2024, LXXVIII/564/2024, 
II/12/2024, II/13/2024, III/21/2024, III/22/2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3435



--  /Uchwała Nr 29/IV/2024 Rady Gminy Roźwienica z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620R Pełnatycze - Wola 

Roźwienicka w m. Wola Roźwienicka - chodnik” zwiększenie o kwotę 68.030,90 zł /, 

--  /Uchwała Nr IV/23/24 Rady Gminy w Laszkach z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R 

Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” zwiększenie o kwotę 21.200 zł /, 

2) w dziale 758 Różne rozliczenia zwiększenie o kwotę 317.131,85 zł; 

a) w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększenie o kwotę 317.131,85 zł, 

- paragraf 6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zwiększenie o kwotę 317.131,85 zł, 

-- / środki finansowe z tytułu rozliczenia wydatków, które nie wygasły z dniem 31 grudnia 2023 r. - 

majątkowe /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok o kwotę 3.046.851,79 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 3.046.851,79 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 3.046.851,79 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 3.046.851,79 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

3.046.851,79 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. Miękisz 

Stary” - 68.000 zł, 

--  „Przebudowa mostu na rzece Szkło w m. Charytany w ciągu drogi powiatowej Nr 1715R Miękisz 

Nowy - Duńkowice w km 4+815” - 310.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji projektowej na odwodnienie drogi powiatowej Nr 1617R Kańczuga - 

Jarosław ul. Szczytniańska w Jarosławiu (skrzyżowanie z ul. Kopcia)” - 24.750 zł, 

--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław (wykonanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1710R ul. Stawki w Jarosławiu 

w km 3+200 do km 4+000)” - 40.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R 

Miękisz Nowy - Duńkowice w m. Miękisz Stary” - 22.030 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1726R Wierzbna - Ożańsk” - 94.402,50 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w miejscowości Łowce” - 19.800 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1788R Dojazd do rampy ładunkowej Munina i Munina - 

Morawsko w km 0+000 do 1+612 oraz drogi wewnętrznej na odcinku 160 mb na działce 1966/1 

w m. Munina” - 59.349,35 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - 

Roźwienica w km 0+860 - 12+000” - 96.800 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3435



--  „Odwodnienie drogi powiatowej Nr 1771R Mokra - Jankowice - Chłopice w m. Jankowice w km 

1+943 - 2+143” - 422.545 zł, 

--  „Zakup ciągnika do prac przy drogach powiatowych wraz z osprzętem, tj. kosiarką bijakową, 

ramieniem hydraulicznym i kosiarką” - 830.000 zł, 

--  „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1629R Widaczów - 

Świebodna - Pruchnik w km 9+538 - 16+797” - 73.800 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620R Pełnatycze - Wola Roźwienicka w m. Wola 

Roźwienicka - chodnik” - 68.030,90 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

21.200 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica w km 7+140 - 7+224 i 8+140 

- 8+415 - wykonanie dokumentacji technicznej wraz z budową chodnika” - 300.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701 R Gorzyce - Kostków - Pełkinie” - 596.144,04 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2024 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

68.030,90 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1620R Pełnatycze - Wola Roźwienicka w m. Wola 

Roźwienicka - chodnik” - 68.030,90 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

68.030,90 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w m. Bobrówka” - 

21.200 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1701 R Gorzyce - Kostków - Pełkinie” - 46.830,90 zł. 

4. Zwiększa się deficyt budżetu Powiatu o kwotę 2.337.689,04 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

5. Zwiększa się przychody budżetu Powiatu o kwotę 2.337.689,04 zł, w tym z tytułu: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 2.337.689,04 zł, / paragraf 950 wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy/. 

6. Ustala się deficyt budżetu Powiatu w wysokości 9.167.916,28 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z: wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3435



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3435


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (3)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)
	podwójne tiret 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (5)
	podwójne tiret 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (8)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 3 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 4 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 5 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)
	podwójne tiret 6 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (15)
	podwójne tiret 7 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 8 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)
	podwójne tiret 9 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)
	podwójne tiret 10 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (19)
	podwójne tiret 11 (17) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 12 (18) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (21)
	podwójne tiret 13 (19) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (22)
	podwójne tiret 14 (20) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (23)
	podwójne tiret 15 (21) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (24)
	podwójne tiret 16 (22) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (25)
	podwójne tiret 17 (23) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)
	podwójne tiret 2 (25) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (29)
	podwójne tiret 3 (26) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 4 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)
	podwójne tiret 5 (28) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (32)




	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-02T12:11:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




